CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 282 , DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR CRISTINA VIEIRA BARRETO FROTA, matricula nO
12.437-44, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado Nijed
Zakhour. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 627/95 - CLDF).

02 - NOMEAR JOAO RODRIGUES DO NASCIMENTO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Nijed Zakhour.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 882/02 - CLDF).

03 - NOMEAR JAIR AMARAL DA SILVA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar do deputado Nijed Zakhour. (Resolução nO 143/97
(SV) - Processo nO 703/96 - CLDF).

Brasllia,20 de maio de 2002.

,pY

Deputa IRENEUS
~ sidente em Exerclcio

C:\1 - PUBLlCAÇÓESlAtos - MAIOIAt~2002-Mal-17-03ftens.doc

.
\